
UCHWAŁA NR X.61.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX.45.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 26 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Pełczyce 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX.45.2024 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 26 listopada 
2024 r. w sprawie przyjęcia regulaminu urzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pełczyce 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomosrkiego z 2024 r. poz. 5787)  wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 14.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:,,2) odpady zbierane selektywnie, o których mowa 

w § 2  pkt 2 lit. a), b), c): 
a) z zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż raz w miesiącu; 
b) z zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;" 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: F9294B5F-F08A-408E-B42F-42AA27CAA06C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzana zmiana regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach  dotyczy 
zmiany jednostek redakcyjnych błędnie wprowadzonych do poprzedniej uchwały. 

Id: F9294B5F-F08A-408E-B42F-42AA27CAA06C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR x.61.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-17T11:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




